

# KNV Holding ApS

Thurøvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 63 89 08

## Årsrapport

**12. juni - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Klaus Nybo Vestrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. juni - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNV Holding ApS Thurøvej 12 8600 Silkeborg
	E-mail: kn@wils.as
	CVR-nr.: 39 63 89 08
	Stiftet: 12. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 12. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Nybo Vestrup
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Stjerne Mad ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.420 kr. Det ordinære resultat udgør -184.530 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten for KNV Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttet virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til indre værdi. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/6 2018	- 31/12 2018
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-130.110
Øvrige finansielle omkostninger		-35.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-184.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-184.530
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-184.530</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.890
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.019.890</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.019.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.019.890</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	150.000
4 Overført resultat	-184.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-34.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	3.020.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.020.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.054.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.019.890</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	12/6 2018
	<u>- 31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	150.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>150.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-130.110
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-130.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>19.890</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Stjerne Mad ApS	Silkeborg
	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.000.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 12. juni 2018	150.000
	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-184.530
	<b>-184.530</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 9, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse ikke er aktiveret.	

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-11 06:26:24Z

NEM ID 

## Klaus Nybo Vestrup

### Direktør

På vegne af: KNV Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-828686825682

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-11 07:59:21Z

NEM ID 

## Klaus Nybo Vestrup

### Dirigent

På vegne af: KNV Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-828686825682

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-11 07:59:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 003SZ-BUK0A-AXEVJ-043Z3-QVZQE-WYZ6J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>